КОТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
Волгоградской области
________________________________________________________________
                                РЕШЕНИЕ

от 15 декабря 2016 года					                № 58/15-5-РД

ОБ УЧРЕЖДЕНИИ ДОСКИ ПОЧЕТА КОТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

В целях общественного признания особых заслуг жителей Котовского муниципального района, их объединений, организаций в социально-экономическом развитии района, весомый вклад в развитие образования, культуры, здравоохранения, физкультуры и спорта, благотворительной и иной деятельности, за плодотворную профессиональную и творческую деятельность Котовская районная Дума решила:
1. Учредить Доску Почета Котовского муниципального района Волгоградской области.
2. Утвердить прилагаемое Положение о Доске Почета Котовского муниципального района Волгоградской области.
3. Утвердить Положение о комиссии по оценке и отбору кандидатов для занесения на Доску Почета Котовского муниципального района Волгоградской области.
4. Настоящее решение вступает в законную силу момента  обнародования.

Председатель Котовской районной Думы			          В.Г.Рублев